

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนรหัทสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๐๑ สายแกระนดการ์เด้น - ตำบลสิงห์ หมู่ที่ ๗
บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) โครงการปรับปรุงถนนรหัทสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๐๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สายแกระนดการ์เด้น - ตำบลสิงห์ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,980,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนรหัทสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๐๑ สายแกระนดการ์เด้น - ตำบลสิงห์ หมู่ที่ ๗
บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,797,594.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ธร สวัสดิ์มี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดอบต.ลาดหญ้า

7.2 สิทธิชาญ หวานพีช กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 เอกรัช รอดคล้า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

เอกรัช รอดคล้า

08 เมษายน 2563 14:38:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารด้านข้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนรหัทธงหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๐๑ สายแถมการเดิน - ตำบลสิงห์ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองแก ตำบลทราคาเอี๋ยกพรอนิส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทราคาเอี๋ยกพรอนิส

(ณรงค์ ศรีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิชัย หวานพีช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกรัช รัตคล้าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนรหัดทางหลวงท้องถิ่น กง.ถ.๕๕-๐๐๑ สายแกระนดการเดิน - ตำบลสิงห์ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) | ตร.ม. | 9,000.000 | 14.32 | 128,880.00 | 1.3624 | 19.50 | 175,586.11 |
| 2 | 1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | ลบ.ม. | 900.000 | 34.82 | 31,338.00 | 1.3624 | 47.43 | 42,694.89 |
| 3 | 1.3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) | ตร.ม. | 9,000.000 | 9.63 | 86,670.00 | 1.3624 | 13.11 | 118,079.20 |

เอกวิชัย รอดคดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนที่สี่ทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๐๑ สายแคว้นการเดิน - ตำบลสิงห์ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 4 | 1.3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.3.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 900.000 | 552.81 | 497,529.00 | 1.3624 | 753.14 | 677,833.50 |
| 5 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 350.000 | 440.84 | 154,294.00 | 1.3624 | 600.60 | 210,210.14 |
| 6 | 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 300.000 | 528.20 | 158,460.00 | 1.3624 | 719.61 | 215,885.90 |

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนที่สี่ทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๐๑ สายแควนตรการเดิม - ตำบลสิงห์ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองแก ตำบลทาดญา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทาดญา/องค์การบริหารส่วนตำบลทาดญา

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง | |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|--------------------|---------------------|--|
| 7 | 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 7,000.000 | 335.24 | 2,346,680.00 | 1.3624 | 456.73 | 3,197,116.83 | |
| 8 | 2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 63.000 | 67.77 | 4,269.51 | 1.3624 | 92.32 | 5,816.78 | |
| 9 | 2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 1,330.000 | 46.54 | 61,898.20 | 1.3624 | 63.40 | 84,330.10 | |
| 10 | 2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,000.000 | 51.41 | 51,410.00 | 1.3624 | 70.04 | 70,040.98 | |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 4,797,594.43 | |

เอกรักษ์ รอดกล้า

08 เมษายน 2563 14:38:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนที่สี่ทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๔๕-๐๐๑ สายแยกการเดิน - ตำบลสิงห์ หมู่ที่ ๗ บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

